Kecamatan Tejakula



Jalan Singaraja - Amlapura Desa Tejakula 81173 03623428421 tejakula.bulelengkab.go.id

Pemerintah Kab. Buleleng / Kecamatan Tejakula

Pengesahan Silsilah Keluarga

No. SK: 800/86/X/2023

Persyaratan

- 1. Silsilah Keluarga
- 2. Surat Keterangan Ahli Waris
- 3. Fotocopy Sertifikat
- 4. Fotocopy KTP (semua Ahli Waris)
- 5. Fotocopy KK (semua Ahli Waris)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon menyerahkan berkas permohonan berserta kelengkapannya kepada petugas penerima berkas untuk di cek dan di teliti
- 2. Lanjut diserahkan kepada petugas administrasi untuk di cek dan di teliti kelengkapannya serta diajukan ke kasi PAT, dan kasi PAT mengecek serta meneliti kembali sebelum di paraf
- 3. Berkas permohonan yang sudah di paraf kasi selanjutnya di beri nomor registrasi oleh petugas administrasi dan di catat pada buku registrasi.
- 4. Petugas administrasi memasukan dokumen yang sudah di registrasi ke meja Camat untuk di tanda tangani.
- 5. Surat/berkas permohonan yang sudah mendapat tanda tangan Camat dikembalikan ke petugas penerima berkas permohonan untuk diserahkan ke pemohon, dan petugas penerima berkas mengarahkan ke pemohon untuk mengisi dan menjawab kuisioner survai kepuasan masyarakat baik dengan cara manual dan degital. Menjawab pertanyaan dengan manual di sediakan blangko pengisian pertanyaan dan untuk menjawab pertanyaan dengan digital disediakan aplikasi Scan Barkode survei kepuasan masyarakat.
- 6. Petugas Administrasi mengarsip surat berkas permohonan yang sudah di tanda tangani Camat/pejabat berwenang lainnya yang sudah selesai di Administrasi.

Waktu Penyelesaian

Kecamatan Tejakula



Jalan Singaraja - Amlapura Desa Tejakula 81173 03623428421

tejakula.bulelengkab.go.id

Pemerintah Kab. Buleleng / Kecamatan Tejakula

30 Menit

± 30 Menit (bila pimpinan ada di tempat), kalau pimpinan dinas luar, bisa ditinggal dan nanti dihubungi oleh petugas via Telp/Hp Pemohon bila sudah ditandatangani

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Silsilah dan Ahli Waris

Pengaduan Layanan

1. Datang langsung ke Kantor Camat Tejakula

2. Email: tejakula@bulelengkab.go.id

3. Telepon: (0362)3428421

4. Website: tejakula.bulelengkab.go.id